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к (Генподрядчик)
К Бастион» ___________ ___ __________________
■шк(Субподрядчик)
ют»___________ ________— -------------------------
s:
ивание жилого фонда_________________________

шение и установка пандуса ул.Титова,6 подъезд №4

ПК РИК (вер.1.3.180503) тел./факс (495) 347-33-01 
Унифицированная форма № КС-2 
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по ОКУД
Код

0322005

по ОКПО

по ОКПО 

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП 
Договор подряда (контракта) номер

дата
Вид операции

Номер документа Дата составления

________ я________ <)£ .Август 2018 год

Отчетный период
С ПО

01.08.2018 31.08.2018

А К Т
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

зя (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)
руб.

базисная цена текущая цена
Сметная стоимость: 0.637 тыс. руб. 3.518 тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: 0.004 тыс.чел.ч 0.004 тыс.чел.ч
Сметная заработная плата: 0.041 тыс. руб. 0.522 тыс. руб.

злена в базисных ценах на 01.01-2000 и текущих ценах на 1-й квартал 2018 г. по НБ: "ТСНБ-2001 Челябинской области (эталон) с доп. и изм. 5 (приказ Минстроя России №

Р)"-

Код норматива, 
Наименование,

Объем
Базисная стоимость за единицу Базисная стоимость всего Индекс / Цена Текущая стоимость всего

Всего Оси. 3/п Эксп. Всего Осн. 3/п Эксп. Осн.
3/п Эксп. Всего Осн. 3/п Эксп.



Единица измерения Материал В т.ч. з/п Материал В т.ч. з/п Матери
ал

В т.ч.
з/п Материал В т.ч. з/п

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Е46-03-013-01 0.02 143.62 53.90 89.72 3 1 2 20 14 2
Сверление отверстий, 100
отверстий

С204-0023 0.0004
Горячекатаная арматурная сталь 84
периодического профиля класса 
А-Ш, диаметром 14 мм, т

Объем: ((0.2*2)*1.21)/1000

Е14-01-017-01 0.0345 2 276.48 822.21 669.02 79 28 23 689 358 136
Изготовление и установка 6 785.25 27 195
пандуса (уголок 90-2м;профиль 
20*0-2м;профиль 30*30-5м), 1 т

Объем:
((5*2.42)+ (2*1.59) +(2*9.64) )/10

00
Начисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15

7 810.00
7 810.00

20
20

С103-1733 5 15.05 75 403
Трубы стальные прямоугольные 15.05 75 403
(ГОСТ 8645-86) размером 30x30 
мм,применит.,, м

С103-1723 2 11.41 23 122
Трубы стальные прямоугольные 11.41 23 122
(ГОСТ 8645-86) размером 20x20 
мм, (применительно), м



С201-0635
Прочие конструкции (уголок) 
масса сборочной единицы до 0,1 
т (2м*9,64кг), т

Объем: 2*9.64/1000

0.0192
8

14 989.14
14 989.14

Е15-04-030-04 0.013 1 423.41 915.25 4.29
Масляная окраска металлических 503.86 0.20
поверхностей перил количество 
окрасок 2, 100 м2 окрашиваемой 
поверхности

Начисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 

МАТЕРИАЛОВ -
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=79 - по стр. 1; %=65 - по стр. 3; °/о=76 - 
по стр. 7)

СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (°/о=43 - по стр. 1; %=52 - по стр. 3; %=34 - по 
стр. 7)
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 
СТОИМОСТЬ МЕТАЛЛОМОНТАЖНЫХ РАБОТ -

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МЕТАЛЛОМОНТАЖНЫХ РАБОТ - 
СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -
. ВСЕГО ПО АКТУ
справочно
Материалы
Оплата труда рабочих
Эксплуатация машин
Накладные расходы
Сметная прибыль
Стоимость механизмов (без ЗПМ)

7
Форма 4т 

148 9 10 11 12 13
289 1 108

289 1 108

19 12 175 150
7 25

492 41 25 2 537 522 143
425 1 873

105 41 25 904 522 143
38 240

4 20
35 358

26 243

166 1 505
289

289
1 108

1 108
289 1 108

98
98

525
525

98 525
553 3 138

425 1 873
41 522
25 143
35 358
26 243
25 143
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НДС на машины 5 26
НДС на материалы 77 337
Доля материалов в HP при УСН 6 61
НДС на долю материалов в HP при УСН 1 11
Доля материалов в СП при УСН 4 36
НДС на долю материалов в СП при УСН 1 6
ИТОГО НДС при УСН 84 380
ВСЕГО ПО АКТУ с НДС по УСН 637 3 518

ОООШУ.
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